Załącznik do Zarządzenia Nr 14/2025
Wójta Gminy Zakrzew
z dnia 7 lutego 2025 r.




OGŁOSZENIE

Podaje się do wiadomości rozstrzygnięcie otwartego konkursu ofert
 na wsparcie wykonywania zadania publicznego w 2025 r. w zakresie „Wspierania 
i upowszechniania kultury fizycznej i sportu w 2025 roku w Gminie Zakrzew”.




Wykaz podmiotów wraz z przyznaną kwotą dotacji

	Lp.
	Nazwa oferenta
	
Tytuł zadania publicznego

	Zakres zadania publicznego
	Wysokość przyznanych środków publicznych
na 2025 rok

	1.
	2.
	3.
	4.
	5.

	
1.
	Gminne Amatorskie Stowarzyszenie Sportowe POWAŁA TACZÓW 
	„Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej i sportu 
w 2025 roku 
w Gminie Zakrzew”
	Siatkówka
	20 000,00 zł

	
	
	
	Piłka nożna
	44 000,00 zł

	
2.
	Klub Sportowy SZACHOLANDIA
	„Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej i sportu 
w 2025 roku 
w Gminie Zakrzew”
	Szachy
	12 000,00 zł

	
3.
	Gminny Klub Sportowy WULKAN ZAKRZEW
	„Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej i sportu 
w 2025 roku 
w Gminie Zakrzew”
	Piłka nożna
	44 000,00 zł

	


	
	
	RAZEM:  
	120 000,00 zł



[bookmark: _GoBack]
                                                                                                                 
  									 Wójt  Gminy Zakrzew

                                                                                                                           Leszek Margas

